

**STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN**

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN

Odbor místního hospodářství

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín

Datová schránka: x9hbpfn

OBJEDNÁVKA

Objednávka č.: 2761/2021/37

Vyřizuje: Vančura Jan

Telefon: 412 593 341

E-mail: jan.vancura@mmdecin.cz

Děčín: 01.11.2021

DODAVATEL

SaM silnice a mosty Děčín a.s.

Oblouková č. p. 416/39

40502 Děčín 2

IČO: 25042751

DIČ: CZ25042751

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává:

úpravu plochy u nového přístaviště pro malá plavidla na Smetanově nábřeží v rozsahu projektové dokumentace „Přístaviště Děčín – Smetanovo nábřeží – terénní úpravy“ zpracovanou projekční kanceláří AQUATIS a.s., IČO: 463 47 526 (zodpovědná projektantka: Ing. Eva Hájková) a dle cenové nabídky ze dne 20.09.2021, která je přílohou této objednávky.

Systémové číslo zakázky (uvádějte prosím na fakturu): P21V00001204.

Záruční doba: 36 měsíců ode dne předání dokončené stavby.

Lhůta dodání: do 31.05.2022

Určeno pro: OMH

Místo dodání: Smetanovo nábřeží, Děčín

Max. cena vč. DPH: 241 548,49 Kč

Bc. František Kučera
příkazce operace

Irena Kožárová
správce rozpočtu

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky není používán k ekonomické činnosti.

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.

Objednatel je plátcem DPH.

K faktuře přikládáte jedno vyhotovení naší objednávky.
Děkujeme Vám.

.....
razítko a podpis dodavatele

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238

Tel.: 412 593 111

Česká spořitelna, a.s.
č. ú. 921402389/0800

E-mail: posta@mmdecin.cz
Internet: www.mmdecin.cz

otisk elektronického podpisu

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Stavba: n21296 - Děčín - úprava plochy u přístaviště

001 - Stavební část

1 - Zemní práce

001	1	Odstranění betonu	1,180	M3	7 700,00	9 086,00	21%	10 994,06
002	2	Poplatek za uložení suti (betonu) na skládku, vč. odklizení	2,950	T	515,00	1 519,25	21%	1 838,29
003	3	Výkop pro spodní stavbu zpevněné plochy, vč. odklizení a poplatku za uložení	25,600	M3	850,00	21 760,00	21%	26 329,60
004	4	Úprava pláně se zhutněním	85,300	M2	32,00	2 729,60	21%	3 302,82
Součet za 1 - Zemní práce					35 094,85			42 464,77

2 - Vodorovné konstrukce

005	1	Podkladní vrstva tl. 50 mm frakce 4-8 mm 81,4 m2x 0,05 m	81,400	M2	115,00	9 361,00	21%	11 326,81
006	2	Podkladní vrstva tl. 150 mm drcené kamenivo 0-32 mm 81,4 m2x 0,15 m	81,400	M2	280,00	22 792,00	21%	27 578,32
Součet za 2 - Vodorovné konstrukce					32 153,00			38 905,13

3 - Úpravy povrchů

007	1	Kryt ze žulových kostek - materiál bude dodán investorem - naložení - doprava 2,5 km - očištění kostek	81,400	M2	610,00	49 654,00	21%	60 081,34
008	2	Žulové obrubníky - materiál bude dodán investorem - naložení - doprava 2,5 km - očištění - řezání - uložení do betonového lože	13,900	M	560,00	7 784,00	21%	9 418,64
Součet za 3 - Úpravy povrchů					57 438,00			69 499,98

4 - Bourání

009	1	Odstranění stávajícího ocelového zábradlí - vč. odvozu a uložení na skládku	12,500	M	500,00	6 250,00	21%	7 562,50
Součet za 4 - Bourání					6 250,00			7 562,50

Celkem	001 - Stavební část				130 935,85			158 432,38
--------	---------------------	--	--	--	------------	--	--	------------

002 - Mobiliář a dopravní značení

5 - Dopravní značení - trvalé

010	1	Dopravní značky základní velikosti ocelové - dodávka a montáž	2,000	ks	1 800,00	3 600,00	21%	4 356,00
011	2	Sloupky dopravních značek z ocelové trubky do patek - dodávka a montáž vč. betonového základu	2,000	ks	1 560,00	3 120,00	21%	3 775,20
Součet za 5 - Dopravní značení - trvalé					6 720,00			8 131,20

6 - Mobiliář

012	1	Lavička parková bez opěradla - dodávka a montáž, vč. spodní stavby (betonový základ)	2,000	ks	14 400,00	28 800,00	21%	34 848,00
013	2	Odpadkový koš - dodávka a montáž, vč. spodní stavby (betonový základ)	1,000	ks	10 677,00	10 677,00	21%	12 919,17
014	3	Stojan na kola - dodávka a montáž, vč. spodní stavby (betonový základ)	3,000	ks	7 498,00	22 494,00	21%	27 217,74
Součet za 6 - Mobiliář					61 971,00			74 984,91

Celkem	002 - Mobiliář a dopravní značení				68 691,00			83 116,11
--------	-----------------------------------	--	--	--	-----------	--	--	-----------

20.9.2021

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
CELKEM	Stavba: n21296 - Děčín - úprava plochy u přístaviště				199 626,85		241 548,49

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
Základní sazba	21%	199 626,85	41 921,64	241 548,49	14
CELKEM		199 626,85	41 921,64	241 548,49	

V Děčíně, dne 20.9.2021

Olga PAVLÍČKOVÁ
vedoucí obchodního oddělení
SaM silnice a mosty Děčín a.s.